
COMUNE DI POVOLETTO
PROVINCIA DI UDINE

COPIA ANALOGICA DI DOCUMENTO INFORMATICO

DETERMINAZIONE N. 331 del 21-12-2017

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI,
ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI, SOCIALI,
RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Premesso che in questo ente il ruolo delle associazioni locali è fondamentale in quanto svolgono
attività a favore della popolazione e del territorio, ne diffondono la conoscenza anche di usi e
consuetudini, ne promuovono la cultura;

Valutato opportuno sostenere questo lavoro, oltre che con partecipazione attiva, anche
economicamente;

Dato atto che, a tal fine, questo ente, già a livello di Statuto, art. 42, prevede l’intervento da parte del
Comune a sostegno delle associazioni locali con la concessione di contributi, sovvenzioni, sussidi ed
ausili finanziari, inoltre si è dotato di apposito Regolamento Comunale approvato con deliberazione
del C.C. n. 38 del 30.07.2013;

Verificate le domande presentate dalle Associazioni:

Prot. Data Associazione Motivazione

3845 14.04.2017 Pro Loco di Povoletto Attività sociale

13302 14.12.2017 Pro Loco di Primulacco Attività sociale

3878 18.04.2017 Pro Loco di Salt Attività sociale

1946 22.02.2017 Pro Loco di Siacco Attività sociale

5413 26.05.2017 Pro Loco U.V.A. di Ravosa Attività sociale

4170 26.04.2017 Gruppo A.N.A. di Grions del Torre Attività sociale

10910 12.10.2017 Gruppo A.N.A. di Povoletto Attività sociale

13227 13.12.2017 Gruppo A.N.A. di Salt Attività sociale

4159 26.04.2017 Gruppo A.N.A. Savorgnano del Torre Attività sociale

4214 27/04/2017 Parrocchia di San Clemente papa di Povoletto Attività sociale

4266 28/04/2017 Associazione Culturale Musicale Euritmia di
Povoletto

Attività complesso
bandistico

4265 28.04.2017 Associazione Culturale Musicale Euritmia di
Povoletto

Attività scuola di musica

4212 27.04.2017 Centro G. Caenazzo – Grions del Torre Attività sociale

10991 13.10.2017 Circolo culturale S. Clemente di Povoletto Attività sociale



4215 27.04.2017 A.C.A.T. Udinese Onlus Attività dei clubs di Povoletto

13315 14.12.2017 Centro Italiano Femminile di Povoletto Attività sociale

3313 30.03.2017 Gruppo Giovedì Grasso Grions del Torre Attività sociale

2607 09.03.2017 Federazione Italiana Caccia sezione di
Povoletto

Attività sociale

18.12.2017 AFDS Sezione di Povoletto Attività sociale

2967 20.03.2017 Gruppo Volontari G. Pitotti Povoletto Attività sociale

3944 14.04.2017 Associazione teatrale amatoriale “Kapiti” Attività sociale

3348 20.03.2017 Associazione se uniti – famiglie comprese-
possiamo vincere il diabete

Attività sociale

4305 02.05.2017 APD Libertas Grions del Torre – Remanzacco Attività sociale

4301 02.05.2017 Gruppo Ginnasti Primavera di Povoletto Attività sociale

3435 04.04.2017 A.S.D. OL3 di Faedis Attività sociale

1418 08.02.2017 A.S.D. P.A.F. di Povoletto Attività sociale

3579 07.04.2017 APD Grigioneri Savorgnano del Torre Attività sociale

4277 28.04.2017 Always racing team Primulacco Attività sociale

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale, n. 99 del 18.12.2017, con la quale sono state
impartite idonee direttive per la ripartizione delle quote di contributo alle Associazioni o Enti per
l’anno 2017;

Dato atto che sette domande risultano pervenute fuori termine come contributo ordinario, la Giunta
comunale si è espressa, con la citata deliberazione n. 99 del 18.12.2017, sull’ammissibilità delle stesse
per contributo straordinario ai sensi del Regolamento comunale per la concessione di contributi e del
patrocinio comunale;

Considerato che:

le attività delle Associazioni sopra menzionate costituiscono per il territorio del Comune di-
Povoletto patrimonio di tradizioni culturali e sociali rilevanti;

la loro presenza sviluppa nei cittadini senso di collaborazione e rispetto reciproco, valori-
inestimabili al giorno d’oggi;

tutelano, valorizzano e fanno conoscere i valori ambientali, artistici, folcloristici e storico-
culturali del territorio;

promuovono iniziative di valorizzazione delle tradizioni e dei prodotti locali;-

svolgono con impegno sviluppo della cultura in adulti e bambini, nelle diverse sfaccettature di-
musica, teatro, religione;

correre, giocare, allenarsi, disputare una partita comporta affermare la libertà ed il diritto-
fondamentale al movimento ed anche un modo, soprattutto per i giovani, di comunicare con il
mondo e realizzarsi;

le associazioni sportive offrono un’opportunità di sviluppo e di educazione nonché-
un’importante modalità di allenamento di fisico e mente;

propongono un’occasione di vita in gruppo, cui consegue il soddisfacimento di uno dei bisogni-
primari dell’individuo sentendosi parte di un contesto sociale e una basilare evidenza formativa
di saper rispettare le regole del gruppo e collaborare in ambiente competitivo sono abilità che
ciascuno deve avere;

sono sul territorio e agevolano la popolazione sia per vicinanza sia per ventaglio di scelte;-

DETERMINE n. 331 del 21-12-2017  -  pag.  2  -  COMUNE DI POVOLETTO



Richiamate:
la Legge 328/2000 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e-
servizi sociali” che prevede che “Gli enti locali … riconoscono e agevolano il ruolo degli
organismi non lucrativi di utilità sociale … delle associazioni e degli enti di promozione
sociale”;
la Legge 11 agosto 1991, n. 266  “Legge quadro sul volontariato”, che stabilisce i principi cui-
le regioni e le province autonome devono attenersi nel disciplinare i rapporti fra le istituzioni
pubbliche e le organizzazioni di volontariato nonché i criteri cui debbono uniformarsi le
amministrazioni statali e gli enti locali nei medesimi rapporti;
la L.R 20 febbraio 2003, n. 12 avente come oggetto la disciplina dei rapporti tra le istituzioni-
pubbliche e le organizzazioni di volontariato, in attuazione dei principi delineati dalla Legge
11 agosto 1991, n. 266;
la Convenzione tra il Comune di Povoletto e l’Associazione “Gruppo Volontari G. Pitotti-
Onlus” per l’autogestione di servizi e solidarietà stipulata in data 12.08.2016, Reg. n. 895, ed
in particolare l’art. 5 della citata Convenzione che prevede un finanziamento,  da parte
dell’Amministrazione Comunale, all’Associazione “Gruppo Volontari G. Pitotti Onlus” per la
copertura delle spese di funzionamento, disciplinando le modalità di erogazione;

Dato atto che le Associazioni in argomento svolgono ormai da anni sul territorio comunale un
importante lavoro di assistenza gratuita alle persone in difficoltà, gli interventi diversificati secondo
la realtà di ognuna spaziano dall’ascolto all’aiuto concreto alla persona in stato di bisogno;

Dato atto che, con la sottoscrizione del presente atto, si attesta contestualmente la regolarità e
correttezza dell’azione amministrativa e, pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità
tecnica dello stesso ai sensi di quanto previsto dall’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che in questo caso sussiste conflitto d’interesse in capo al Responsabile, pertanto l’atto
viene istruito ed emesso dal Segretario comunale per il quale non sussiste conflitto d’interesse ai
sensi dell’art. 6 bis Legge 24/1990;

Richiamati:

l’atto di nomina del Responsabile del servizio amministrativo, n. 11754 del 02.11.2017,-
sottoscrittore del presente atto;

il Bilancio finanziario 2017 – 2019 approvato con deliberazione del C.C. n. 17 del 30.03.2017;-
il Piano degli obiettivi/delle prestazioni ove trovasi assegnazione dell’obiettivo e del budget;-

VISTI
il D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni;-
lo Statuto comunale;-
i vigenti Regolamenti Comunali;-
Visto l’art. 12 della legge 241/1990;-

D E T E R M I N A

di dare atto della regolarità delle richieste di contributo presentate dalle Associazioni e di1.
assegnare alle stesse i contributi come di seguito specificato:

Associazione Contributo in euro Capitolo

Pro Loco di Povoletto € 250,00 823.1

Pro Loco di Salt € 500,00 823.1

Pro Loco di Siacco € 300,00 823.1

Gruppo A.N.A. di Grions del Torre € 250,00 823.1

Gruppo A.N.A. Savorgnano del Torre € 300,00 823.1

DETERMINE n. 331 del 21-12-2017  -  pag.  3  -  COMUNE DI POVOLETTO



Parrocchia di San Clemente papa di
Povoletto

€ 600,00 823.1

Associazione Culturale Musicale Euritmia
di Povoletto –Scuola di Musica

€ 5.300,00 823.1

Associazione Culturale Musicale Euritmia
di Povoletto – Banda musicale

€ 2.250,00 823.1

Centro G. Caenazzo – Grions del Torre € 400,00 823.1

Gruppo Giovedì Grasso di Grions del
Torre

€ 200,00 823.1

Federazione Italiana Caccia sezione di
Povoletto

€ 150,00 823.1

Associazione teatrale amatoriale “Kapiti” € 200,00 823.1

ACAT Udinese Onlus € 1500,00 1148.0

Gruppo volontari “G. Pitotti” di Povoletto € 1500,00 1081.1

APD Libertas Grions del Torre –
Remanzacco

€ 1.200,00 1040.0

Gruppo Ginnasti Primavera di Povoletto
Unione Sportiva Friuli di Povoletto

€ 2.350,00 1040.0

A.S.D. OL3 di Faedis € 14.100,00 1040.0

A.S.D.       P.A.F. di Povoletto € 7.600,00 1040.0

A.P.D. Grigioneri di Savorgnano del Torre € 1.750,00 1040.0

Pro Loco U.V.A. di Ravosa € 250,00 823.1

Pro Loco di Primulacco € 300,00 823.1

Gruppo ANA di Povoletto € 400,00 823.1

Gruppo ANA di Salt € 250,00 823.1

Circolo culturale San Clemente € 650,00 823.1

Centro Italiano Femminile di Povoletto € 600,00 823.1

AFDS Associazione Friulana Donatori di
Sangue Sezione di Povoletto

€ 450,00 823.1

di dare atto che la spesa conseguente pari a € 43.600,00 verrà imputata al Bilancio di2.
finanziario per l’esercizio in corso come segue:
per € 13.600,00 al Cap. 823/1, contributi attività culturali, musicali, ricreative, codice di-
bilancio 05.02-1.04.04.01.001, Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali,
Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale, Titolo 1 Spese
correnti, 2o Livello 4 Trasferimenti correnti, 3o Livello 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni
Sociali Private, 4o Livello 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private, 5o Livello 1
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private;

per € 27.000,00 Cap. 1040 contributi associazioni sportive, codice di bilancio-
06.01-1.04.04.01.001, Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero, Programma 1
Sport e tempo libero, Titolo 1 Spese correnti, 2o Livello 4 Trasferimenti correnti, 3o Livello 4
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private, 4o Livello 1 Trasferimenti correnti a
Istituzioni Sociali Private;

DETERMINE n. 331 del 21-12-2017  -  pag.  4  -  COMUNE DI POVOLETTO



per € 1.500,00 al Cap. 1081/1, Cod. 12.08-1.04.04.01.001, Missione 12 Diritti sociali,-
politiche sociali e famiglia, Programma 8 Cooperazione e associazionismo, Titolo 1 Spese
correnti, 2o Livello 4 Trasferimenti correnti, 3o Livello 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni
Sociali Private, 4o Livello 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private, 5o Livello 1
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private;
per € 1.500,00 al Cap. 1148, codice di bilancio 12.08-1.04.04.01.001, Missione 12 Diritti-
sociali, politiche sociali e famiglia, Programma 8 Cooperazione e associazionismo, Titolo 1
Spese correnti, 2o Livello 4 Trasferimenti correnti, 3o Livello 4 Trasferimenti correnti a
Istituzioni Sociali Private, 4o Livello 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private, 5o
Livello 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private, del bilancio di previsione
finanziario 2016

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Allegati su indicati nel testo

Il
Vazzaz Alfredo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

DETERMINE n. 331 del 21-12-2017  -  pag.  5  -  COMUNE DI POVOLETTO



Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 331 del 21-12-2017

Reg. Settore 331

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI,
ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI, SOCIALI,
RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

CIG

________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 21-12-2017.

*per la motivazione indicata con nota:

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   186 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo        823 Articolo     1 CONTRIBUTI ATTIVITA' CULTURALI, MUSICALI, RICREATIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                              250,00

Beneficiario        91   ASSOC.PRO LOCO POVOLETTO

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   187 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo        823 Articolo     1 CONTRIBUTI ATTIVITA' CULTURALI, MUSICALI, RICREATIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                              500,00

Beneficiario       821   PRO LOCO SALT

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   188 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo        823 Articolo     1 CONTRIBUTI ATTIVITA' CULTURALI, MUSICALI, RICREATIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                              300,00

Beneficiario      2008   PRO LOCO SIACCO

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   189 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

DETERMINE n. 331 del 21-12-2017  -  pag.  6  -  COMUNE DI POVOLETTO



Capitolo        823 Articolo     1 CONTRIBUTI ATTIVITA' CULTURALI, MUSICALI, RICREATIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                              250,00

Beneficiario       593   GRUPPO A.N.A. GRIONS

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   190 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo        823 Articolo     1 CONTRIBUTI ATTIVITA' CULTURALI, MUSICALI, RICREATIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                              300,00

Beneficiario      3787   GRUPPO A.N.A. SAVORGNANO DEL TORRE

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   191 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo        823 Articolo     1 CONTRIBUTI ATTIVITA' CULTURALI, MUSICALI, RICREATIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                              600,00

Beneficiario       392   PARROCCHIA DI SAN CLEMENTE PAPA

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   192 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo        823 Articolo     1 CONTRIBUTI ATTIVITA' CULTURALI, MUSICALI, RICREATIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017 - SCUOLA DI MUSICA

Importo  2017 €.                            5.300,00

Beneficiario       363   ASSOCIAZIONE CULTURALE MUSICALE EURITMIA

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   193 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo        823 Articolo     1 CONTRIBUTI ATTIVITA' CULTURALI, MUSICALI, RICREATIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017 - BANDA MUSICALE

Importo  2017 €.                            2.250,00

Beneficiario       363   ASSOCIAZIONE CULTURALE MUSICALE EURITMIA

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   194 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo        823 Articolo     1 CONTRIBUTI ATTIVITA' CULTURALI, MUSICALI, RICREATIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                              400,00

Beneficiario       435   CENTRO RICR.CULT.SOCIALE "GIUSTO CAENAZZO"

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   195 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo        823 Articolo     1 CONTRIBUTI ATTIVITA' CULTURALI, MUSICALI, RICREATIVE

DETERMINE n. 331 del 21-12-2017  -  pag.  7  -  COMUNE DI POVOLETTO



Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,
SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                              200,00

Beneficiario      3509   GRUPPO GIOVEDI' GRASSO GRIONS

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   196 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo        823 Articolo     1 CONTRIBUTI ATTIVITA' CULTURALI, MUSICALI, RICREATIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                              150,00

Beneficiario      3097   FEDERAZIONE ITALIANA DELLA CACCIA DI POVOLETTO

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   197 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo        823 Articolo     1 CONTRIBUTI ATTIVITA' CULTURALI, MUSICALI, RICREATIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                              200,00

Beneficiario      4539   ASSOCIAZIONE TEATRALE AMATORIALE "KAPITI"

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   198 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 12.08-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       1148 Articolo       SPESE ATTIVITA' DI VOLONTARIATO E ALCOOLISTI IN TRATTAMENTO
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                            1.500,00

Beneficiario       411   A.C.A.T. UDINESE - ONLUS -

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   199 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 12.08-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       1081 Articolo     1 CONTRIBUTO ASSOCIAZIONI SOCIO-ASSISTENZIALI (GRUPPO VOLONTARI
PITOTTI)
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                            1.500,00

Beneficiario      1747   GRUPPO VOLONTARI G.PITOTTI - ONLUS

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   200 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 06.01-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       1040 Articolo       CONTRIBUTI ATTIVITA' SPORTIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                            1.200,00

Beneficiario      2965   ASSOCIAZ.POLISPORT.DILETTANTI.LIBERTAS GRIONS DEL TORRE

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   201 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 06.01-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       1040 Articolo       CONTRIBUTI ATTIVITA' SPORTIVE

DETERMINE n. 331 del 21-12-2017  -  pag.  8  -  COMUNE DI POVOLETTO



Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,
SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                            2.350,00

Beneficiario       330   GRUPPO GINNASTI PRIMAVERA

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   202 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 06.01-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       1040 Articolo       CONTRIBUTI ATTIVITA' SPORTIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                           14.100,00

Beneficiario      2409   ASSOCIAZ.SPORTIVA DILETTANTISTICA OL3

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   203 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 06.01-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       1040 Articolo       CONTRIBUTI ATTIVITA' SPORTIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                            7.600,00

Beneficiario      2344   A.S.DILETTANTISTICA P.A.F.

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   204 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 06.01-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       1040 Articolo       CONTRIBUTI ATTIVITA' SPORTIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                            1.750,00

Beneficiario      3374   ASSOC.POLISPORT.DILETTANT.GRIGIONERI-SAVORGNANO DEL  T.

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   205 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo        823 Articolo     1 CONTRIBUTI ATTIVITA' CULTURALI, MUSICALI, RICREATIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                              250,00

Beneficiario       268   PRO LOCO U.V.A. - UNIONE VERI AMICI DI RAVOSA

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   206 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo        823 Articolo     1 CONTRIBUTI ATTIVITA' CULTURALI, MUSICALI, RICREATIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                              300,00

Beneficiario      1311   PRO LOCO DI PRIMULACCO"FESTA DEI FIORI"

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   207 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo        823 Articolo     1 CONTRIBUTI ATTIVITA' CULTURALI, MUSICALI, RICREATIVE

DETERMINE n. 331 del 21-12-2017  -  pag.  9  -  COMUNE DI POVOLETTO



Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,
SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                              400,00

Beneficiario       743   GRUPPO A.N.A. POVOLETTO

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   208 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo        823 Articolo     1 CONTRIBUTI ATTIVITA' CULTURALI, MUSICALI, RICREATIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                              250,00

Beneficiario       436   GRUPPO A.N.A. SALT

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   209 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo        823 Articolo     1 CONTRIBUTI ATTIVITA' CULTURALI, MUSICALI, RICREATIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                              650,00

Beneficiario        37   CIRCOLO CULTURALE S.CLEMENTE

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   210 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo        823 Articolo     1 CONTRIBUTI ATTIVITA' CULTURALI, MUSICALI, RICREATIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                              600,00

Beneficiario       344   CENTRO ITALIANO FEMMINILE

IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIO N.   211 del 21-12-2017  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo        823 Articolo     1 CONTRIBUTI ATTIVITA' CULTURALI, MUSICALI, RICREATIVE
Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI,

SOCIALI, RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

Importo  2017 €.                              450,00

Beneficiario       696   A.F.D.S. - SEZIONE POVOLETTO

*******

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DETERMINE n. 331 del 21-12-2017  -  pag. 10  -  COMUNE DI POVOLETTO



Allegato di pubblicazione

DETERMINAZIONE N. 331 del 21-12-2017

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI AD ENTI,
ASSOCIAZIONI CULTURALI, MUSICALI, SOCIALI,
RICREATIVE E SPORTIVE ANNO 2017

CIG

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI POVOLETTO,
22-12-2017

L’ INCARICATO

 RIZZI GIORGETTA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

DETERMINE n. 331 del 21-12-2017  -  pag. 11  -  COMUNE DI POVOLETTO


